РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2012                                                                                       № 200
с. Лысогорка

Об увеличении  должностных окладов, ставок заработной платы  работников муниципальных учреждений культуры Лысогорского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала  Администрации Лысогорского сельского поселения
На основании постановления Правительства Ростовской области от 03.10.2012г. № 941 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»
постановляю:
1. Увеличить  с 01 октября 2012 года в 1,06 раза размер должностного оклада, ставки заработной платы  работников муниципальных учреждений культуры Лысогорского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала  Администрации Лысогорского сельского поселения.
2. Заведующему сектора по финансово экономическим вопросам Администрации Лысогорского сельского поселения производить  финансирование расходов  в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете  Лысогорского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения                                С.А.Ткаченко